sura: nām autoritās iudicis siue superioris, & publicitas actus celebatur palam & bona fide excusat à pœna, quæ verba sunt norāda in proposito: conducit & finaliter dictum singu. Innocen. in. c. cum inhibitio de clandes. desponsi. quem refert & sequitur Praposi. in c. fin. nu. 9. eo. vbi dicunt pone, quod mulier contraxit publicè matrimonium cum Titio, & reperitur ipsum habere aliam vxorē, nunquid ex quo iste contraxit publicè excusabitur hoc matrimonium, aut mulier sciuit matrimonium, sed etiam sciuit sententiā diuotij latam super matrimonio, & tunc licet talis sententia possit retractare, tamen inter ea ius facit, ut habetur in. c. tenor. & in. c. laitor de re iudica. & etiā mulier excusabitur, quo ad legitimacionem prolis, & adulterij cuitationē. Quæ omnia satis expressa sunt in nostro proposito, para que conste dela buena fe, con que D. Beatriz se casó con don Ioan Baptista, y que nuestro Conde sea hijo legitimo, de legitimo matrimonio nacido, y cierran la puerta a todo quanto en contrario se puede decir.

¶ Ad quod minimè obstat, quod ex aduerso opponitur dicēdo, quod dicta sententia Vicarij Toletani fuerunt nullæ, eo quod fuerunt latæ ad petitionem Comitis veteris patris dicti Io. Baptista, & cum causam matrimonialis fuerit, iudicium agitatum in causa spirituali per patrem nomine filij absquæ eius mandato, quod fuit nullum. argum. c. fin. de iudi. in. 6. & in. c. accedens de præben. & quæ ibi nor. dd. & sic quod sententia, seu decretum iudicis in validum, non excusat à pœna. Bart. in. l. iuste possidet. ff. de acquir. poss. & ibi Alex. Felin. in. c. illud. col. 3. de prescrip. & in. c. de cetero. col. pen. vbi Abb. de re iudi. concludentes, quod actus nullus nihil operatur.

¶ Nam his omnibus responderetur. Primò, quod nequæ Bart. nequæ Alex. loquuntur in casu de quo in præsentiarum, quando fuit lata sententia disfinitiva, nam licet postea appareat, nulla nihilominus causabit bonam fidem, ut patet ex eodem Bart. in dicta l. in princip. vbi ita limitat ex dicto Guillel. Decano iust. pen. ff. de iust. & iure, & ex Alex. ibidem. num. 10. & 11. declarante solum habere locum in decreto iudicis, & non in sententia, como fueron las que dio el Vicario de Toledo. Et amplius arbitrat, & in proposito in nu. 39. ¶ etiam in decreto erit idem, quæ in sententia, ut causet bonam fidem, quod nullitas non procedit ex eo, quod iudex nullam habebat iurid. si tamen habebat, licet non competentem nihilominus

Respo. ad ea quæ dicuntur, quæ sententia vicarij Tolet. non valuerunt.